
 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 
Web: www.liceibelvedere.edu.it – www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it  

                                    Tel/fax: 0985 82409 – e-mail:cspm070003@istruzione.it  – pec:cspm070003@pec.istruzione.it 
 

Prot.vedi segnatura 

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web 

Al Personale Docente ed ATA 

Al Consiglio d’Istituto 

Al D.S.G.A. 

 

Oggetto: Decreto di rinomina dei componenti  la Commissione Elettorale per l'A.S. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 n.416; 

VISTA l’O.M. 215/1991; 

VISTA la delibera n. 4-1-22 del Consiglio d’Istituto del 12/09/2022; 

VISTO il proprio Decreto di rinnovo dei componenti la Commissione Elettorale per l'A.S. 2022/23 (prot. 

4511 del 15/09/2022); 

VISTO  che la commissione elettorale  è composta da 5 membri: 2 docenti, 1 genitori, 1 non docente ATA, 

1 studente, designati dal  Consiglio d’Istituto o dal Dirigente Scolastico; 

TENUTO CONTO dell’incompatibilità di un componente della Commissione su nominata 

 

DECRETA 

 

la Nuova Commissione Elettorale per l’ a.s. 2022/23 che risulta composta dai seguenti membri: 

 

COMPONENTE PERSONALE ATA :              Sig.ra MARISE PINO 

COMPONENTE DOCENTE :    Prof.ssa  MANUELA DI IORIO 

COMPONENTE DOCENTE:    Prof. ERCOLE LATTARI 

COMPONENTE GENITORI :     Ing. A. LENTINII 

COMPONENTE ALUNNI :                 FRANCESCA LENTINII 

 

In base all'art. 24 comma 4 dell'O.M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a 

maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa.  

Le funzioni di segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente. 

La commissione adotterà le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la metà più uno 

dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello 

del Presidente. 

Per quanto non previsto nel presente decreto si fa espresso rinvio alle norme di cui all’O.M. 215/1991 e 

successive modifiche e integrazioni e al D.l.vo n. 297/94.      

                                Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Annina Carnevale 

I. M. LICEI -  T. CAMPANELLA - C.F. 82001110780 C.M. CSPM070003 - A6B9D34 - PROTOCOLLO

Prot. 0004895/U del 07/10/2022 13:27:35


		2022-10-07T13:33:45+0200
	ANNINA CARNEVALE




